
Morkovice 9. 12. 2024

Výběrové řízení na pozici 
administrátora/koordinátora projektů

Základní škola Morkovice, příspěvková organizace, vypisuje výběrové řízení
na pozici administrátora/koordinátora projektů na částečný úvazek.

Předpokládaný nástup do zaměstnání je dle domluvy.

Požadujeme:
1. bezúhonnost (uchazeč doloží při výběrovém řízení)
2. zdravotní způsobilost (uchazeč doloží při výběrovém řízení)

Další požadavky:
1. koordinace a realizace projektů zaměřených na vzdělávání 
2. administrativní činnost spojená s projektem 
3. pomoc při podávání monitorovacích zpráv
4. praxe v oboru vítána
5. spolehlivost, samostatnost, flexibilita
6. počítačová gramotnost (MS Office - zj. Excel, Word - pokročilá úroveň)

Pokud máte zájem o toto pracovní místo, zašlete prosím svůj aktuální strukturovaný životopis spolu
s motivačním dopisem e-mailem na skola@zsmorkovice.cz.

Mgr. Martina LUDÍKOVÁ

           ředitelka školy

Základní škola Morkovice, příspěvková organizace

17. listopadu 416, 768 33  Morkovice-Slížany
telefon: 573 370 023, e-mail: skola@zsmorkovice.cz,  IČO: 708 749 30

mailto:skola.morkovice@tiscali.cz

